Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2017  № 2504
О бесхозяйном имуществе

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 61 Устава муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Признать бесхозяйным имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.

2. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом (Васильев Ю.А.)

2.1. В соответствии с действующим законодательством принять меры по признанию права муниципальной собственности города Чебоксары на бесхозяйное имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.
2.2. Внести соответствующие изменения в Единый реестр муниципальной собственности города Чебоксары.
3. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары (А.Е. Жуков) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества                  Ю.А. Васильева.
Глава администрации города Чебоксары

                 А.О. Ладыков

Приложение

к постановлению администрации

города Чебоксары

от 24.10.2017 № 2504
Перечень бесхозяйного имущества

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Размер, м
	Материал изготовления

	1
	Хоккейная коробка
	г. Чебоксары, ул. Афанасьева, д. 9
	25х54
	стеклопластиковые панели

	2
	Хоккейная коробка
	г. Чебоксары, ул. Б. Хмельницкого, д. 111
	20х43
	дерево

	3
	Хоккейная коробка
	г. Чебоксары, пр. Соляное, д. 6
	17х35
	дерево

________________________________________________________________

039-170